 esclarecimentos sobre cumprimento de sentença, depósitos judiciais, RPVs e 

sistemas integrados; 

 diretrizes sobre listas de apoiamento, contas não prestadas, Juiz das Garantias, 

SEEU, BNMP, SISBAJUD e outros temas recorrentes. 

Tramitaram na unidade 239 (duzentos e trinta e nove) processos administrativos 

relacionados às atribuições da unidade, incluindo análise técnica, emissão de pareceres, 

acompanhamento de prazos e suporte às demandas internas e das Zonas Eleitorais. 

4.2 Atendimentos às Zonas Eleitorais 

Prestação de atendimento contínuo e qualificado às Zonas Eleitorais por telefone e e-mail,